
 

Campionatului Naţional de Cros – Seniori, U23 și U20 

16.10.2021- Botoșani 

 
M Seniori - 10000m         
Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Dif. loc 1 

1. Corneschi, Ilie Alexandru 91 CSM Craiova 29:46.44 - 

2. Raileanu, Maxim 94 CSM Cluj Napoca 29:56.06 +00:09.62 

3. Gavril, Stefan Iulius 89 CSM Cluj Napoca 30:11.41 +00:24.97 

4. Coman, Nicolae Marian 96 CSU Arad, CSM Craiova 30:43.41 +00:56.97 

5. Sevciuc, Tudor 99 CSM Cluj Napoca, CSU Cluj Napo 30:46.26 +00:59.82 

6. Mitrica, Leonard-Albert 95 CSA Steaua Buc. 31:07.00 +01:20.56 

7. Lutic, Gabriel Cristian 93 ACS Elite Running, Bucuresti 31:07.00 +01:20.56 

8. Zinca, Ionut Alin 83 CSA Steaua Buc. 31:14.50 +01:28.06 

9. Necula, Robert Georgian 90 CSM Craiova 31:18.92 +01:32.48 

10. Miklos, Rares Imre 98 CSM Sighisoara, Sighisoara 31:21.75 +01:35.31 

11. Surlea, Gheorghe Constantin 89 CSM Craiova 31:27.81 +01:41.37 

12. Vidrea, Razvan-Gabriel 95 CSU Arad 32:34.30 +02:47.86 

13. Nicolae, Gheorghe 89 CS Rapid Buc., CS Miscarea CFR 32:41.28 +02:54.84 

14. Busca, Marius Marian 79 CSM Craiova 32:55.37 +03:08.93 

15. Gyorgy, Szabolcs Istvan 92 CSM Cluj Napoca 33:10.19 +03:23.75 

16. Stefana, Andrei Cristian 88 CSA Steaua Buc. 33:34.53 +03:48.09 

17. Gorgan, Claudiu Cristian Flo 90 CSM Craiova 34:22.75 +04:36.31 

18. Morait, Dumitru Marian 91 CS Miscarea CFR  Buc. 35:12.81 +05:26.37 

19. Bratu, Victor Florin 69 CS Locomotiva Bucuresti 36:20.86 +06:34.42 

20. Stancu, Cristian 71 CS Locomotiva Bucuresti 36:25.81 +06:39.37 

21. Ene, Sorin Dorin 78 CS Miscarea CFR  Buc. 36:48.04 +07:01.60 

22. Bibire, Liviu Alexandru 89 CS Locomotiva Bucuresti 42:53.57 +13:07.13 

DNF Idriceanu, Cristian Stefan 82 CS Locomotiva Bucuresti 23:57.37  LAP 
 
 
 

     Echipe M Seniori - 10000m 
  

1 

CSM Cluj Napoca A.N. Puncte 

  Raileanu, Maxim 94 2 

  Gavril, Stefan Iulius 89 3 

  Sevciuc, Tudor 99 5 

  Gyorgy, Szabolcs Istvan 92   

  TOTAL   10 

       

 

2 

CSM Craiova A.N. Puncte 

  Corneschi, Ilie Alexandru 91 1 

  Necula, Robert Georgian 90 9 

  Surlea, Gheorghe Constantin 89 11 

  Busca, Marius Marian 79   

  TOTAL   21 

      

  



 

 

3 

CSA Steaua A.N. Puncte 

  Mitrica Leonard-Albert 95 6 

  Zinca Ionut Alin 83 8 

  Stefana Andrei Cristian 88 16 

  TOTAL   30 

      

  

4 

CS Miscarea CFR  Buc. A.N. Puncte 

  Nicolae, Gheorghe 89 13 

  Morait, Dumitru Marian 91 18 

  Ene, Sorin Dorin 78 21 

  TOTAL   52 

      

  

5 

CS Locomotiva Bucuresti A.N. Puncte 

  Bratu, Victor Florin 69 19 

  Stancu, Cristian 71 20 

  Bibire, Liviu Alexandru 89 22 

  Idriceanu, Cristian Stefan 82   

  TOTAL   61 

  

      F Senioare - 8000m         
Loc Nume, Prenume   Club, Dubla Legitimare Rezultat Dif loc 1 
1. Ladaru-Bobocel, Ancuta 87 CSU Craiova, CS Dinamo 26:22.72 - 

2. Prisecaru, Claudia 97 CSM Focsani 2007 26:34.62 +00:11.90 

3. Panaet, Elena Adelina 93 CS Stiinta Bacau, CSM Pitesti 26:43.23 +00:20.51 

4. Dragomir, Liliana Maria 90 CSU Arad 27:25.83 +01:03.11 

5. Rotaru, Roxana Elisabeta 88 CSA Steaua Buc. 27:42.03 +01:19.31 

6. Baltoi, Adela Paulina 92 ACS Sportul Feroviar, Bucuresti 28:15.81 +01:53.09 

7. Balan, Cristina Daniela 98 CS Athletics Tm, CSM Craiova 28:44.69 +02:21.97 

8. Puia, Ionela Ecaterina 91 CSM Craiova 28:59.84 +02:37.12 

9. Cepoi, Mihaela Raluca 01 CS Pandurii Tg.Jiu 30:49.32 +04:26.60 

10. Lataretu, Maria-Diana 02 CSM Craiova 30:58.01 +04:35.29 

11. Eremia, Alina Dumitrita 98 CS Pandurii Tg.Jiu, CSM Tg Jiu 31:02.91 +04:40.19 

12. Trocan, Ana Maria 01 CSM Craiova 32:00.33 +05:37.61 

13. Chivoiu, Andreea Cerasela 02 CS Pandurii Tg.Jiu 32:07.79 +05:45.07 

14. Cotenciu, Alexandra-Corina 89 ACS Sportul Feroviar, Bucuresti 32:57.39 +06:34.67 

15. Ilie, Ina-Cristina 89 CS Locomotiva Bucuresti 35:53.90 +09:31.18 

16. Ivancescu, Oana Diana Mirun 98 ACS Sportul Feroviar, Bucuresti 37:42.33 +11:19.61 

      Echipe F Senioare - 8000m 
  

1 

CSM Craiova A.N. Puncte 

  Balan, Cristina Daniela 98 7 

  Puia, Ionela Ecaterina 91 8 

  Lataretu, Maria Diana 02 10 

  Trocan, Ana Maria 01   

  TOTAL   25 

      

  



 

 

2 

CS Pandurii Tg.Jiu A.N. Puncte 

  Cepoi, Mihaela Raluca 01 9 

  Eremia, Alina Dumitrita 98 11 

  Chivoiu, Andreea Cerasela 02 13 

  TOTAL   33 

      

  

3 

ACS Sportul Feroviar A.N. Puncte 

  Baltoi, Adela Paulina 92 6 

  Cotenciu, Alexandra-Corina 89 14 

  Ivancescu, Oana Diana 
Miruna 

98 16 

  TOTAL   36 

  
 

    

 M U23 - 8000m         
Loc Nume, Prenume   Club, Dubla Legitimare Rezultat Dif. loc 1 

1 Garcea, Adrian 99 CSA Steaua Buc. 23:50.2 - 

2 Herman, Peter Daniel 99 SCM Gloria Buzau, Buzau 23:57.3 +00:07.14 

3 Cochior, Mihai 99 CS Poli.Iasi, CSM Timisoara 24:48.6 +00:58.42 

4 Stefu, Lucian Mihaita 02 CS Stiinta Bacau 25:32.8 +01:42.63 

5 Melniciuc, Iulian Andrei 02 CSS Galati, SCM Gloria Buzau 25:52.1 +02:01.92 

6 Anton, Beniamin David 99 CS Athletics Timisoara 26:14.1 +02:23.98 

7 Tocila, Catalin Florin 99 SCM Gloria Buzau, Buzau 26:18.8 +02:28.63 

8 Popa, Gheorghita Paul 99 CS Ceahlaul Pt.Neamt 26:24.5 +02:34.35 

9 Turlea, Alexandru Florin 99 CS Stiinta Bacau 26:44.2 +02:54.08 

10 Stefu, Alexandru Gabriel 02 CS Stiinta Bacau 26:52.3 +03:02.08 

11 Munteanu, Albert Ctin 04 LPS Botosani, CSS Botosani 27:03.3 +03:13.11 

12 Romas, Catalin Eladio 00 CS Dinamo Buc. 28:58.8 +05:08.65 

13 Dinu, Alexandru Georgian 03 LPS I.B.Soter Buzau, SCM Gloria 29:16.1 +05:25.95 

14 Goczi, Mihai Gabriel 04 LPS Botosani 31:01.1 +07:10.95 

15 Pascanu, Andrei Bogdan 05 LPS Botosani 31:01.7 +07:11.49 

16 Bouros, Paul Adrian 02 CS Stiinta Bacau 32:40.4 +08:50.21 

Echipe M U23 - 8000m 
  

1 

SCM Gloria Buzau A.N. Puncte 

  Herman, Peter Daniel 99 2 

  Melniciuc, Iulian Andrei 02 5 

  Tocila, Catalin Florin 99 7 

  Dinu, Alexandru Georgian 03   

  TOTAL   14 

      

  

2 

CS Stiinta Bacau A.N. Puncte 

  Stefu, Lucian Mihaita 02 4 

  Turlea, Alexandru Florin 99 9 

  Stefu, Alexandru Gabriel 02 10 

  Bouros, Paul Adrian 02   

  TOTAL   23 

  



 

    

  

3 

LPS Botosani A.N. Puncte 

  Munteanu, Albert 
Constantin 

04 11 

  Goczi, Mihai Gabriel 04 14 

  Pascanu, Andrei Bogdan 05 15 

  TOTAL   40 

  

      

      F U23 - 6000m         

Loc Nume, Prenume   Club, Dubla Legitimare Rezultat Dif loc 1 
1. Zaro, Anita Claudia 99 CSU Poli Timisoara 21:36.21 - 

2. Dragoi, Iulia 99 CSU Poli Timisoara 21:47.87 +00:11.66 

3. Olenici, Angela Veronica 00 CSU Simona Halep C-ta, CSA Steaua 22:14.99 +00:38.78 

4. Tamasila, Yasmina Claudia 02 CSU Poli Timisoara 22:33.47 +00:57.26 

5. Pacurariu-Nagy, Diana 01 CSU Brasov 22:38.00 +01:01.79 

6. Bodnariuc, Antonia Gabriela 02 CSM Raraul Cl. Moldovenesc 23:30.75 +01:54.54 

7. Viziteu, Loredana 00 CSS Botosani, Botosani 23:51.77 +02:15.56 

8. Podariu, Bianca Vasilica 01 CSS Botosani, Botosani 23:59.36 +02:23.15 

9. Coverca, Ramona Georgiana 00 CSU Poli Timisoara 24:02.93 +02:26.72 

10. Bota, Denisa Alexandra Mad 99 LPS Cetate Deva, CSU Politehnica 24:26.88 +02:50.67 

11. Ivanciov, Ana Carla 02 CSU Poli Timisoara 24:33.19 +02:56.98 

12. Zaro, Denisa Adriana 01 CSU Poli Timisoara 25:35.94 +03:59.73 

13. Clicinschi, Vasilica 03 LPS Botosani, CSS Botosani 28:17.99 +06:41.78 

      Echipe F U23 - 6000m 
  

1 

CSU Poli Timisoara A.N. Puncte 

  Zaro, Anita Claudia 99 1 

  Dragoi, Iulia 99 2 

  Tamasila, Yasmina Claudia 02 4 

  Coverca, Ramona Georgiana 00   

  TOTAL   7 

      

  

2 

CSS Botosani A.N. Puncte 

  Viziteu, Loredana 00 7 

  Podariu, Bianca Vasilica 01 8 

  Clicinschi Vasilica  03 13 

  TOTAL   28 

      

  

3 

CSU Poli Timisoara 2 A.N. Puncte 

  Bota, Denisa Alexandra Mad 99 10 

  Ivanciov, Ana Carla 02 11 

  Zaro, Denisa Adriana 01 12 

  TOTAL   33 

   

 

     



 

M U20 - 6000m         
Loc Nume, Prenume   Club, Dubla Legitimare Rezultat Dif loc 1 
1. Dan, Raul Manuel 03 LPS Cetate Deva 18:00.45 - 

2. Dumitru, Mihai Robert 02 CSM Pitesti 18:09.66 +00:09.21 

3. Pop, Dragos Luca 05 LPS Cluj Napoca, CSM Cluj Napo 18:10.50 +00:10.05 

4. Popa, Marius Valentin 02 CSS Sighisoara, SCM Gloria Buza 18:19.26 +00:18.81 

5. Gut, Dumitru-Florin 04 CSM Bistrita, CS Gloria 2018 Bist 18:37.69 +00:37.24 

6. Ihnatiuc, Andrei 03 CSS Radauti, CSM Dorna 18:41.27 +00:40.82 

7. Poponea, Mihai-Sorin 02 CSM Pitesti 18:57.87 +00:57.42 

8. Tomoiaga, Sebastian Gregory 03 CSM Bistrita 19:17.34 +01:16.89 

9. Rus, Eric Daniel 04 LPS Cetate Deva 19:23.81 +01:23.36 

10. Prasneac, Alexandru 06 CSM Dorna 19:28.35 +01:27.90 

11. Costin, Ciprian 05 CSS Radauti 19:41.12 +01:40.67 

12. Morosan, Mihai Alexandru 03 CSM Cluj Napoca 19:54.00 +01:53.55 

13. Craciun, Dumitru Cosmin 03 CSS Tg.Neamt 20:00.74 +02:00.29 

14. Dascal, Andrei 06 CSM Cluj Napoca 20:07.47 +02:07.02 

15. Vadean, Catalin Ioan 03 ACS Scoala Alergarii CSSA 20:09.24 +02:08.79 

16. Vadan, Alexandru Ioan 03 CSM Bistrita 20:11.62 +02:11.17 

17. Tarnauceanu, Marco 04 CS Botosani 20:15.32 +02:14.87 

18. Patrascu, Andrei Daniel 03 LPS Pitesti, CSM Pitesti 20:41.89 +02:41.44 

19. Ungurean, Stefan 05 CSS Radauti 20:48.04 +02:47.59 

20. Nisioiu, Cosmin Constantin 04 CSM Suceava 20:53.48 +02:53.03 

21. Igarashi, Ryo 03 LPS I.B.Soter Buzau, SCM Gloria 20:57.50 +02:57.05 

22. Kore, Petru Robert 04 CSM Dorna 20:58.43 +02:57.98 

23. Hojda, Bogdan-Vasile 04 CSM Bistrita 21:11.76 +03:11.31 

24. Todoran, Ianis 05 CSS Medias 21:19.68 +03:19.23 

25. Varga, Ciprian Bogdan 06 CSS Medias 21:27.32 +03:26.87 

26. Pop, Petru Iulian 02 CSM Dorna 21:37.50 +03:37.05 

27. Daicu, Constantin 05 CS Botosani 21:39.79 +03:39.34 

28. Chelariu, Nicusor Andrei 05 CS Botosani 22:01.63 +04:01.18 

29. Boldor, Bogdan Andrei 03 ACS Scoala Alergarii CSSA 22:13.36 +04:12.91 

30. Vatafu, Robert Andrei 04 LPS Pitesti, CSM Pitesti 22:26.91 +04:26.46 

31. Botis, Alexandru Vasile 04 ACS Scoala Alergarii CSSA 22:29.79 +04:29.34 

32. Bodea, Petru 07 CSM Dorna 22:31.41 +04:30.96 

33. Ciobanasu, Marian 04 CS Botosani 22:50.05 +04:49.60 

34. Mihalcea, Antonio Gabriel 04 LPS I.B.Soter Buzau 23:22.75 +05:22.30 

35. Zavastin, Roberto-Constantin 05 CS Botosani 24:03.35 +06:02.90 

36. Hanzi, Daniel Fabrice 05 CSS Medias 25:27.83 +07:27.38 

DNF Boanca, David-Darius 05 CSM Cluj Napoca 10:17.14 LAP 

DNF Baciu, Bogdan 06 CSS Medias 12:05.12 LAP 

 
 
 
 
 
 
 

     



 

Echipe M U20 - 6000m 
  

1 

CSM Pitesti A.N. Puncte 

  Dumitru, Mihai Robert 02 2 

  Poponea, Mihai-Sorin 02 7 

  Patrascu, Andrei Daniel 03 18 

  Vatafu, Robert Andrei 04   

  TOTAL   27 

      

  

2 

CSM Cluj Napoca A.N. Puncte 

  Pop, Dragos Luca 05 3 

  Morosan, Mihai Alexandru 03 12 

  Dascal, Andrei 06 14 

  TOTAL   29 

      

  

3 

CSM Bistrita A.N. Puncte 

  Gut, Dumitru-Florin 04 5 

  Tomoiaga, Sebastian 
Gregory 

03 8 

  Vadan, Alexandru Ioan 03 16 

  Hojda, Bogdan-Vasile 04   

  TOTAL   29 

      

  

4 

CSM Dorna A.N. Puncte 

  Ihnatiuc, Andrei 03 6 

  Prasneac, Alexandru 06 10 

  Kore, Petru Robert 04 22 

  Pop Petru Iulian  02   

  TOTAL   38 

      

  

5 

CS Botosani A.N. Puncte 

  Tarnauceanu, Marco 04 17 

  Daicu, Constantin 05 27 

  Chelariu, Nicusor Andrei 05 28 

  Ciobanasu, Marian 04   

  TOTAL   72 

      

  

6 

ACS Scoala Alergarii CSSA, 
Baia Mare 

A.N. Puncte 

  Vadean, Catalin Ioan 03 15 

  Boldor, Bogdan Andrei 03 29 

  Botis, Alexandru Vasile 04 31 

  TOTAL   75 

   
 

 

 

 

   

  



 

 

7 

CSS Medias A.N. Puncte 

  Todoran, Ianis 05 24 

  Varga,Ciprian Bogdan 06 25 

  Hanzi, Daniel Fabrice 05 36 

  TOTAL   85 

  

      F U20 - 4000m         
Loc Nume, Prenume   Club, Dubla Legitimare Rezultat Dif. loc 1 
1. Sirbu, Madalina Elena 03 CSM Suceava, CSM Raraul Cl. M 13:10.44 - 

2. Sfarghiu, Maria Talida 03 CSM Suceava, CSM Raraul Cl. M 13:21.08 +00:10.64 

3. Blaga, Mihaela Maria 04 CSS Blaj, CSA Club Mica Roma Bl 13:28.74 +00:18.30 

4. Marginean, Iulia Florina 04 CSS Medias 13:35.77 +00:25.33 

5. Hudea, Alexandra Maria 06 CSS Medias, CSA Club Mica Rom 13:41.83 +00:31.39 

6. Chiriac, Ancuta Alexandra 03 LPS Botosani, CSS Botosani 14:14.62 +01:04.18 

7. Ciuche, Mioara Sorina 03 CSS Caransebes, CSM Lugoj 14:18.64 +01:08.20 

8. Florescu, Aurelia Stefania 04 CSU Craiova, CSS Drobeta Tr. Se 14:22.65 +01:12.21 

9. Morosan, Anca-Mirela 03 CSM Raraul Cl. Moldovenesc 14:25.26 +01:14.82 

10. Ticaleac, Stefania Nicoleta 05 LPS Botosani 14:39.46 +01:29.02 

11. Vainer, Bianca Maria 04 LPS Botosani 14:43.75 +01:33.31 

12. Verdes, Diana 06 LPS Oradea 14:57.81 +01:47.37 

13. Barcui, Ellen Alexandra 04 LPS Oradea 15:03.42 +01:52.98 

14. Viziteu, Larisa Andreea 04 LPS Botosani 15:09.70 +01:59.26 

15. Bogdan, Andreea-Maria 05 CSS Blaj, CSA Club Mica Roma B 15:10.99 +02:00.55 

16. Catrinar, Bianca Gabriela 02 CSM Raraul Cl. Moldovenesc 15:25.18 +02:14.74 

17. Marginean, Daria Melania 04 CSS Medias 15:35.44 +02:25.00 

18. Baraitaru, Maria Elena 05 CS Pandurii Tg.Jiu 15:36.78 +02:26.34 

19. Brecica, Hanni Margareta 04 CSS Caransebes, CSM Lugoj 15:37.88 +02:27.44 

20. Miklovits, Linett Julia 07 LPS Oradea 15:47.68 +02:37.24 

21. Chiriac, Denisa Florentina 05 LPS Botosani 16:02.49 +02:52.05 

22. Politic, Alexandra Florina 06 LPS Botosani 16:10.55 +03:00.11 

23. Podariu, Denisa-Olivia 06 LPS Botosani 16:22.82 +03:12.38 

24. Filimon, Sara 04 LPS Oradea 16:30.38 +03:19.94 

25. Achihaitei, Crina Amalia 06 LPS Botosani 16:40.69 +03:30.25 

26. Giugelea, Miriam 05 CS Pandurii Tg.Jiu 17:01.18 +03:50.74 

27. Comnac, Diana Elena 05 CSS Medias 17:11.97 +04:01.53 

28. Giangu, Ileana Vanesa 07 CSS Medias 17:22.67 +04:12.23 

29. Costa, Timeea Damaris 07 CSS Lugoj, CSM Lugoj 17:37.40 +04:26.96 

30. Petrescu, Patricia Maria 07 CSS Lugoj, CSM Lugoj 17:44.68 +04:34.24 

 
 
 
 
 
 
 
 

     



 

Echipe F U20 - 4000m 
  

1 

CSM Raraul Cl. Moldovenes A.N. Puncte 

  Sirbu, Madalina Elena 03 1 

  Sfarghiu, Maria Talida 03 2 

  Morosan, Anca-Mirela 03 9 

  Catrinar, Bianca Gabriela 02   

  TOTAL   12 

      

  

2 

CSA Club Mica Roma BLAJ A.N. Puncte 

  Blaga, Mihaela Maria 04 3 

  Hudea, Alexandra Maria 06 5 

  Bogdan, Andreea-Maria 05 15 

  TOTAL   23 

      

  

3 

LPS Botosani 1 A.N. Puncte 

  Chiriac, Ancuta Alexandra 03 6 

  Ticaleac, Stefania Nicoleta 05 10 

  Vainer, Bianca Maria 04 11 

  Viziteu, Larisa Andreea 04   

  TOTAL   27 

      

  

4 

LPS Oradea A.N. Puncte 

  Verdes, Diana 06 12 

  Barcui, Ellen Alexandra 04 13 

  Miklovits, Linett Julia 07 20 

  Filimon, Sara 04   

  TOTAL   45 

      

  

5 

CSS Medias A.N. Puncte 

  Marginean, Iulia Florina 04 4 

  Marginean, Daria Melania 04 17 

  Giangu, Ileana Vanesa 07 28 

  Varga Dalia Alexandra 04   

  TOTAL   49 

      

  

6 

CSM Lugoj A.N. Puncte 

  Ciuche, Mioara Sorina 03 7 

  Brecica, Hanni Margareta 04 19 

  Costa, Timeea Damaris 07 29 

  Petrescu, Patricia Maria 07   

  TOTAL   55 

   

 

 

 

 

   

  



 

 

7 

LPS Botosani 2 A.N. Puncte 

  Chiriac, Denisa Florentina 05 21 

  Politic, Alexandra Florina 06 22 

  Podariu, Denisa-Olivia 06 23 

  Achihaitei, Crina Amalia 06   

  TOTAL   66 

      

  

8 

CS Pandurii Tg.Jiu A.N. Puncte 

  Baraitaru, Maria Elena 05 18 

  Giugelea, Miriam 05 26 

  Giugelea, Florina Lorena 06 31 

  TOTAL   75 

  

      Au participat 145 de atleti, 62 la feminin si 83 la masculin, din 46 cluburi 
   

 

PUNCTE CN DE CROS/ Primii 10  PUNCTE TOTAL NATIONAL/ Primii 10 

Loc. Club Puncte  Loc. Club Puncte 

1 CSM Craiova 58.625 

 

1 CSM Onesti 1112.755 

2 CSM Cluj Napoca 53.75 

 

2 CSA Steaua București 1085.375 

3 CSU Poli Timisoara 48.75 

 

3 CSM Craiova 755.005 

4 CSA Steaua 29.75 

 

4 CSM Cluj Napoca 518.5 

5 SCM Gloria Buzau 27.75 

 

5 CSM Bucuresti 500.625 

6 CSM Pitesti 23.5 

 

6 CS Rapid Bucuresti 478.875 

7 CSM Raraul Cl. Mold 23.25 

 

7 CS Dinamo Buc. 419.375 

8 CS Stiinta Bacau 17.25  8 CSS C.Istrati Campina 345.25 

9 CS Pandurii Tg.Jiu 14  9 CSU Poli Timisoara 344.375 

10 CSM Focsani 2007 14  10 LPS Botosani 296.375 

 


